жыш
Ъ>АЗА,

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пос^Шаблыкино

О внесении изменений в состав
комиссии по делам

несовершеннолетних и защите
их прав при администрации

Шаблыкинского района

В связи с изменением характера работы отдельных членов
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденной
постановлением администрации Шаблыкинского района от 11.02. 2020 г.
№ 34 «О составе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
при администрации Шаблыкинского района», администрация района
постановляет:

1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации Шаблыкинского района:
- Климкину Наталью Владимировну -  главного специалиста, юриста отдела
организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации Шаблыкинского района.

2. Ввести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации Шаблыкинского района:
- Дронина Александра Юрьевича - главного специалиста, юриста отдела
организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства
администрации Шаблыкинского района.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации района по социальной сфере
В.Н.Чернякову.

С.В .Новиков